
 

 

ZARZĄDZENIE NR 144/2023 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 32 666 288, 28zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 46 466 889, 46zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4449



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 78 427,51 -9,96 9,96 78 427,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    78 427,51 -9,96 9,96 78 427,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 810,51 -9,96 9,96 810,51 

801   Oświata i wychowanie 175 033,36 -37 355,00 142 355,00 280 033,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    175 033,36 -37 355,00 142 355,00 280 033,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
37 355,00 -37 355,00 37 355,00 37 355,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 91 619,00 0,00 105 000,00 196 619,00 

bieżące razem: 26 005 416,81 -37 364,96 142 364,96 26 110 416,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4449



majątkowe razem: 6 555 871,47 0,00 0,00 6 555 871,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

Ogółem: 32 561 288,28 -37 364,96 142 364,96 32 666 288,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4449



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 144/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 331 560,00 735 800,00 735 800,00 0,00 735 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 760,00 595 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 339 560,00 743 800,00 743 800,00 0,00 743 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 760,00 595 760,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 819 100,00 702 100,00 702 100,00 0,00 702 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 827 100,00 710 100,00 710 100,00 0,00 710 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 170 555,51 4 091 667,00 3 792 722,51 3 051 785,31 740 937,20 0,00 204 300,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,96 -9,96 -9,96 -9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,96 9,96 9,96 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 170 555,51 4 091 667,00 3 792 722,51 3 051 785,31 740 937,20 0,00 204 300,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 179 810,51 179 810,51 139 810,51 75 362,31 64 448,20 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,96 -9,96 -9,96 -9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,96 9,96 9,96 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 810,51 179 810,51 139 810,51 75 362,31 64 448,20 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 772 576,52 8 638 352,05 8 405 096,05 5 941 518,03 2 463 578,02 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 877 576,52 8 743 352,05 8 510 096,05 5 941 518,03 2 568 578,02 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 513 648,37 5 379 423,90 5 212 123,90 4 519 117,51 693 006,39 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 618 648,37 5 484 423,90 5 317 123,90 4 519 117,51 798 006,39 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4449



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 138 283,00 1 138 283,00 778 354,00 458 980,00 319 374,00 21 000,00 338 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 910,00 -12 910,00 -12 910,00 -12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 910,00 12 910,00 12 910,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 138 283,00 1 138 283,00 778 354,00 458 980,00 319 374,00 21 000,00 338 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 470 815,00 470 815,00 466 315,00 415 600,00 50 715,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 910,00 12 910,00 12 910,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 483 725,00 483 725,00 479 225,00 428 510,00 50 715,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 50 742,00 50 742,00 25 310,00 25 310,00 0,00 21 000,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 910,00 -12 910,00 -12 910,00 -12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 832,00 37 832,00 12 400,00 12 400,00 0,00 21 000,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 361 889,46 26 789 579,66 23 068 510,17 9 865 281,74 13 203 228,43 573 280,00 2 953 145,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 572 309,80 19 572 309,80 4 945 508,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 919,96 -20 919,96 -20 919,96 -12 919,96 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 919,96 125 919,96 125 919,96 12 919,96 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 466 889,46 26 894 579,66 23 173 510,17 9 865 281,74 13 308 228,43 573 280,00 2 953 145,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 572 309,80 19 572 309,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4449


		2024-06-03T06:49:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




